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La Voulte sur Rhône, 11 septembre 2022

AuRA - Espoirs 85cc Circuit des Gonnettes (1.6 km)

1ère manche

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 11/09/2022 11:55

Départ : 11:34, Drapeau damier : 11:51

1 398 ROCCA Kyliane BEMP MX 8 - - 00:17:13.157 1:54.634

2 222 AURIAS Lois Moto club Crestois 8 23.437 23.437 00:17:36.594 1:57.829

3 829 LAGODA Sasha St Chamond Moto Sport 8 28.094 4.657 00:17:41.251 1:58.714

4 613 FERRER Lony Moto Club Cabannais 8 33.314 5.220 00:17:46.471 1:59.181

5 770 BONNET Ewan Moto Club Volx Villeneuve 8 58.740 25.426 00:18:11.897 2:01.941

6 325 MULLER Leny MC Chateauneuf les Martigues 8 1:03.883 5.143 00:18:17.040 2:00.303

7 73 BOUVEYRON Steeve MC Chateauneuf les Martigues 8 1:05.754 1.871 00:18:18.911 2:01.123

8 712 ANGELVIN Matheo Moto Club Volx Villeneuve 8 1:24.838 19.084 00:18:37.995 2:00.708

9 64 PERETTI Nolann 8 1:26.170 1.332 00:18:39.327 2:05.115

10 221 DI CARLO DI BENEDETTO Eros Moto Club Ventabren 8 1:27.344 1.174 00:18:40.501 2:06.018

11 59 AUTRAN Clovis Moto Racer Club d'Albion 8 1:30.456 3.112 00:18:43.613 2:04.976

12 219 POLDER Evann Monetier MX 8 1:52.836 22.380 00:19:05.993 2:07.134

13 1 ESCOFFIER Matheo Moto Club Cabannais 8 2:01.943 9.107 00:19:15.100 2:08.329

14 130 CHTEPA Timothe Team cross Aubenas Vals Lav… 8 2:05.307 3.364 00:19:18.464 2:00.338

15 18 CROUIN Lorys St Chamond Moto Sport 8 2:22.120 16.813 00:19:35.277 2:06.863

16 44 POLDER Mikka Monetier MX 7 1 Tr. 1 Tr. 00:17:22.583 2:09.508

17 48 HAIDOUS Noa Moto Club Pernois 7 1 Tr. 2.316 00:17:24.899 2:10.551

18 9 RODRIGUES-SIMOES Pacome Saint Paul Moto Verte 7 1 Tr. 4.569 00:17:29.468 2:11.544

19 83 HOURS Mathis Moto Club Saint Barthelemy d… 7 1 Tr. 4.602 00:17:34.070 2:10.924

20 925 DECLEMY Noe Moto Club Saint Barthelemy d… 7 1 Tr. 0.442 00:17:34.512 2:08.152

21 635 FUGIN Lenny Randonneurs Trialistes de Fra… 7 1 Tr. 6.370 00:17:40.882 2:09.436

22 111 BONNET Tristan Moto club Crestois 7 1 Tr. 8.142 00:17:49.024 2:08.244

23 66 BARGUET Leo Moto Club Saint Barthelemy d… 7 1 Tr. 1.436 00:17:50.460 2:11.675

24 911 BOURRELLY GOMEZ Lorenzo Moto Club Pertuis Durance Lu… 7 1 Tr. 0.981 00:17:51.441 2:14.474

25 176 PALLANDRE Elouan St Chamond Moto Sport 7 1 Tr. 23.785 00:18:15.226 2:16.838

26 52 REVEL Mael Association Moto Verte De Bo… 7 1 Tr. 1.345 00:18:16.571 2:16.061

27 56 POLDER Kimi Monetier MX 7 1 Tr. 9.707 00:18:26.278 2:18.386

28 67 GIRAUD Amelie Moto Club Valentinois 7 1 Tr. 10.407 00:18:36.685 2:18.306

29 26 ARRAZON Sacha Moto Club Saint Barthelemy d… 7 1 Tr. 0.532 00:18:37.217 2:18.591

30 784 ESMERY Yanis Moto Club des Costieres 7 1 Tr. 17.687 00:18:54.904 2:10.656

31 121 CHAPRON Nathan Moto Club Pertuis Durance Lu… 7 1 Tr. 5.348 00:19:00.252 2:16.735

32 100 CASSAN Aurel Moto Club de Goult 7 1 Tr. 3.262 00:19:03.514 2:24.323

33 97 PETIT Emy CM'X Racer 7 1 Tr. 1.125 00:19:04.639 2:24.937

34 245 LABROUVE Matthieu Saint Paul Moto Verte 7 1 Tr. 2.103 00:19:06.742 2:23.329

35 161 CASSAN Maxime Moto Club de Goult 7 1 Tr. 5.192 00:19:11.934 2:20.300

36 658 DE SOUZA Noah Moto Club Saint Barthelemy d… 7 1 Tr. 8.522 00:19:20.456 2:14.740

37 76 CASTAGNA Pierre Moto Racer Club d'Albion 7 1 Tr. 6.881 00:19:27.337 2:23.955

38 37 GIACONE Lucas Moto Club La Voulte 7 1 Tr. 2.861 00:19:30.198 2:15.570

39 229 VANDENHEEDE Maxence Moto Club La Voulte 7 1 Tr. 7.033 00:19:37.231 2:26.585

40 80 AMSELLEM Gianni Moto Club Pertuis Durance Lu… 6 2 Tr. 1 Tr. 00:17:25.153 2:25.805

41 969 PERDONCIN Enzo Association Moto Verte De Bo… 6 2 Tr. 44.277 00:18:09.430 2:29.014

42 87 COSTA Jorys Team cross Aubenas Vals Lav… 5 3 Tr. 1 Tr. 00:16:24.626 2:12.257

43 3 BERTHOUZE Enzo L'Evasion Motarde Saint Sylve… 1 7 Tr. 4 Tr. 00:07:56.330 5:44.297

44 520 MONTREDON Evan Team cross Aubenas Vals Lav… 0 - - - -

45 114 BUCCHIANERI-ARMANDO Dylan Moto Club Cabannais 0 - - - -

Directeur de Course: Philippe DUVERT Jury: Sylvie DUVERT Chronométrage: Hélène SEHIER

Déléguée AuRA: Lilliane DOULCIER Odile LADREYT André CAST

Technique: Jean-Paul MEILLER Catherine & Philippe SEHIER
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La Voulte sur Rhône, 11 septembre 2022

AuRA - Espoirs 85cc Circuit des Gonnettes (1.6 km)

2ème manche

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 11/09/2022 15:40

Départ : 15:20, Drapeau damier : 15:37

1 398 ROCCA Kyliane BEMP MX + de 12 ans 9 - - 1:53.778

2 613 FERRER Lony Moto Club Cabannais + de 12 ans 9 13.443 13.443 1:56.487

3 829 LAGODA Sasha St Chamond Moto Sport + de 12 ans 9 44.599 31.156 2:01.016

4 325 MULLER Leny MC Chateauneuf les Martigues - de 12 ans 9 54.328 9.729 2:02.072

5 73 BOUVEYRON Steeve MC Chateauneuf les Martigues + de 12 ans 9 54.558 0.230 2:01.549

6 130 CHTEPA Timothe Team cross Aubenas Vals Lavilledieu + de 12 ans 9 57.727 3.169 2:02.091

7 222 AURIAS Lois Moto club Crestois - de 12 ans 9 1:09.697 11.970 1:59.370

8 64 PERETTI Nolann 9 1:17.473 7.776 2:03.202

9 770 BONNET Ewan Moto Club Volx Villeneuve - de 12 ans 9 1:23.209 5.736 2:04.542

10 221 DI CARLO DI BENEDETTO … Moto Club Ventabren - de 12 ans 9 1:43.594 20.385 2:06.440

11 59 AUTRAN Clovis Moto Racer Club d'Albion - de 12 ans 9 1:44.844 1.250 2:05.065

12 18 CROUIN Lorys St Chamond Moto Sport - de 12 ans 9 1:51.875 7.031 2:06.781

13 44 POLDER Mikka Monetier MX - de 12 ans 9 1:57.416 5.541 2:07.603

14 1 ESCOFFIER Matheo Moto Club Cabannais - de 12 ans 9 2:09.842 12.426 2:09.019

15 784 ESMERY Yanis Moto Club des Costieres - de 12 ans 8 1 Tr. 1 Tr. 2:10.266

16 48 HAIDOUS Noa Moto Club Pernois + de 12 ans 8 1 Tr. 1.417 2:11.000

17 925 DECLEMY Noe Moto Club Saint Barthelemy de Vals - de 12 ans 8 1 Tr. 5.071 2:11.429

18 9 RODRIGUES-SIMOES Paco… Saint Paul Moto Verte - de 12 ans 8 1 Tr. 3.013 2:10.346

19 635 FUGIN Lenny Randonneurs Trialistes de France 38 Appr… - de 12 ans 8 1 Tr. 1.152 2:09.315

20 66 BARGUET Leo Moto Club Saint Barthelemy de Vals - de 12 ans 8 1 Tr. 0.933 2:11.775

21 111 BONNET Tristan Moto club Crestois - de 12 ans 8 1 Tr. 0.128 2:11.332

22 219 POLDER Evann Monetier MX - de 12 ans 8 1 Tr. 8.737 2:10.631

23 911 BOURRELLY GOMEZ Loren… Moto Club Pertuis Durance Lubéron - de 12 ans 8 1 Tr. 6.534 2:12.691

24 87 COSTA Jorys Team cross Aubenas Vals Lavilledieu - de 12 ans 8 1 Tr. 3.502 2:13.048

25 121 CHAPRON Nathan Moto Club Pertuis Durance Lubéron - de 12 ans 8 1 Tr. 10.569 2:13.107

26 52 REVEL Mael Association Moto Verte De Bouvesse - de 12 ans 8 1 Tr. 11.377 2:15.266

27 658 DE SOUZA Noah Moto Club Saint Barthelemy de Vals - de 12 ans 8 1 Tr. 9.752 2:17.307

28 176 PALLANDRE Elouan St Chamond Moto Sport + de 12 ans 8 1 Tr. 7.184 2:15.915

29 56 POLDER Kimi Monetier MX - de 12 ans 8 1 Tr. 11.269 2:16.707

30 67 GIRAUD Amelie Moto Club Valentinois - de 12 ans 8 1 Tr. 2.997 2:19.389

31 37 GIACONE Lucas Moto Club La Voulte - de 12 ans 8 1 Tr. 1.415 2:18.016

32 97 PETIT Emy CM'X Racer - de 12 ans 8 1 Tr. 3.977 2:20.573

33 100 CASSAN Aurel Moto Club de Goult - de 12 ans 8 1 Tr. 7.558 2:21.963

34 83 HOURS Mathis Moto Club Saint Barthelemy de Vals + de 12 ans 8 1 Tr. 0.842 2:19.810

35 161 CASSAN Maxime Moto Club de Goult - de 12 ans 8 1 Tr. 13.545 2:22.273

36 229 VANDENHEEDE Maxence Moto Club La Voulte - de 12 ans 8 1 Tr. 30.712 2:26.468

37 245 LABROUVE Matthieu Saint Paul Moto Verte - de 12 ans 7 2 Tr. 1 Tr. 2:28.607

38 76 CASTAGNA Pierre Moto Racer Club d'Albion - de 12 ans 7 2 Tr. 0.580 2:27.972

39 969 PERDONCIN Enzo Association Moto Verte De Bouvesse - de 12 ans 7 2 Tr. 15.754 2:32.803

40 520 MONTREDON Evan Team cross Aubenas Vals Lavilledieu - de 12 ans 7 2 Tr. 11.237 2:27.408

41 80 AMSELLEM Gianni Moto Club Pertuis Durance Lubéron - de 12 ans 7 2 Tr. 31.504 2:32.663

42 26 ARRAZON Sacha Moto Club Saint Barthelemy de Vals - de 12 ans 5 4 Tr. 2 Tr. 2:25.772

43 712 ANGELVIN Matheo Moto Club Volx Villeneuve - de 12 ans 4 5 Tr. 1 Tr. 2:04.289

44 114 BUCCHIANERI-ARMANDO … Moto Club Cabannais - de 12 ans 0 - - -

45 3 BERTHOUZE Enzo L'Evasion Motarde Saint Sylvestre + de 12 ans 0 - - -

Directeur de Course: Philippe DUVERT Jury: Sylvie DUVERT Chronométrage: Hélène SEHIER

Déléguée AuRA: Lilliane DOULCIER Odile LADREYT André CAST

Technique: Jean-Paul MEILLER Catherine & Philippe SEHIER
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La Voulte sur Rhône, 11 septembre 2022

AuRA - Espoirs 85cc Circuit des Gonnettes (1.6 km)

Essais Chronos

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 11/09/2022 10:24

Départ : 10:04, Fin : 10:20

1 398 ROCCA Kyliane BEMP MX + de 12 ans KTM 1:54.400 3 -

2 613 FERRER Lony Moto Club Cabannais + de 12 ans KTM 1:56.012 3 1.612

3 222 AURIAS Lois Moto club Crestois - de 12 ans KTM 1:57.889 2 3.489

4 829 LAGODA Sasha St Chamond Moto Sport + de 12 ans KTM 1:58.603 2 4.203

5 73 BOUVEYRON Steeve MC Chateauneuf les Martigues + de 12 ans Husqvarna 1:58.719 3 4.319

6 325 MULLER Leny MC Chateauneuf les Martigues - de 12 ans GasGas 1:59.588 3 5.188

7 130 CHTEPA Timothe Team cross Aubenas Vals Lavilled… + de 12 ans KTM 2:00.248 2 5.848

8 712 ANGELVIN Matheo Moto Club Volx Villeneuve - de 12 ans Husqvarna 2:00.448 1 6.048

9 770 BONNET Ewan Moto Club Volx Villeneuve - de 12 ans GasGas 2:01.604 4 7.204

10 114 BUCCHIANERI-ARMANDO Dylan Moto Club Cabannais - de 12 ans GasGas 2:02.963 6 8.563

11 64 PERETTI Nolann 2:03.471 7 9.071

12 221 DI CARLO DI BENEDETTO Eros Moto Club Ventabren - de 12 ans KTM 2:03.919 6 9.519

13 59 AUTRAN Clovis Moto Racer Club d'Albion - de 12 ans GasGas 2:04.248 2 9.848

14 18 CROUIN Lorys St Chamond Moto Sport - de 12 ans KTM 2:04.619 3 10.219

15 111 BONNET Tristan Moto club Crestois - de 12 ans GasGas 2:05.151 5 10.751

16 219 POLDER Evann Monetier MX - de 12 ans KTM 2:05.552 3 11.152

17 1 ESCOFFIER Matheo Moto Club Cabannais - de 12 ans KTM 2:06.110 6 11.710

18 44 POLDER Mikka Monetier MX - de 12 ans hva 2:06.595 6 12.195

19 784 ESMERY Yanis Moto Club des Costieres - de 12 ans KTM 2:07.693 6 13.293

20 635 FUGIN Lenny Randonneurs Trialistes de France … - de 12 ans KTM 2:09.054 6 14.654

21 925 DECLEMY Noe Moto Club Saint Barthelemy de Va… - de 12 ans Husqvarna 2:09.476 6 15.076

22 83 HOURS Mathis Moto Club Saint Barthelemy de Va… + de 12 ans KTM 2:10.006 3 15.606

23 48 HAIDOUS Noa Moto Club Pernois + de 12 ans Husqvarna 2:11.471 3 17.071

24 658 DE SOUZA Noah Moto Club Saint Barthelemy de Va… - de 12 ans KTM 2:12.447 3 18.047

25 9 RODRIGUES-SIMOES Pacome Saint Paul Moto Verte - de 12 ans GasGas 2:12.769 4 18.369

26 87 COSTA Jorys Team cross Aubenas Vals Lavilled… - de 12 ans 85 kx2013 2:13.222 6 18.822

27 66 BARGUET Leo Moto Club Saint Barthelemy de Va… - de 12 ans GasGas 2:14.021 6 19.621

28 121 CHAPRON Nathan Moto Club Pertuis Durance Lubéron - de 12 ans KTM 2:15.309 3 20.909

29 76 CASTAGNA Pierre Moto Racer Club d'Albion - de 12 ans GasGas 2:15.540 5 21.140

30 911 BOURRELLY GOMEZ Lorenzo Moto Club Pertuis Durance Lubéron - de 12 ans KTM 2:15.814 2 21.414

31 52 REVEL Mael Association Moto Verte De Bouve… - de 12 ans Husqvarna 2:16.583 2 22.183

32 37 GIACONE Lucas Moto Club La Voulte - de 12 ans KTM 2:17.646 3 23.246

33 67 GIRAUD Amelie Moto Club Valentinois - de 12 ans KTM 2:17.872 2 23.472

34 56 POLDER Kimi Monetier MX - de 12 ans KTM 2:18.111 5 23.711

35 176 PALLANDRE Elouan St Chamond Moto Sport + de 12 ans Husqvarna 2:18.343 3 23.943

36 26 ARRAZON Sacha Moto Club Saint Barthelemy de Va… - de 12 ans GasGas 2:19.779 4 25.379

37 161 CASSAN Maxime Moto Club de Goult - de 12 ans Kawasaki 2:21.040 2 26.640

38 97 PETIT Emy CM'X Racer - de 12 ans KTM 2:21.388 2 26.988

39 520 MONTREDON Evan Team cross Aubenas Vals Lavilled… - de 12 ans GasGas 2:22.316 3 27.916

40 245 LABROUVE Matthieu Saint Paul Moto Verte - de 12 ans Yamaha 2:25.128 4 30.728

41 100 CASSAN Aurel Moto Club de Goult - de 12 ans Kawasaki 2:25.139 1 30.739

42 229 VANDENHEEDE Maxence Moto Club La Voulte - de 12 ans KTM 2:28.283 4 33.883

43 969 PERDONCIN Enzo Association Moto Verte De Bouve… - de 12 ans Yamaha 2:28.522 3 34.122

44 80 AMSELLEM Gianni Moto Club Pertuis Durance Lubéron - de 12 ans KTM 2:28.643 3 34.243

45 3 BERTHOUZE Enzo L'Evasion Motarde Saint Sylvestre + de 12 ans Husqvarna 2:29.400 3 35.000

Directeur de Course: Philippe DUVERT Jury: Sylvie DUVERT Chronométrage: Hélène SEHIER

Déléguée AuRA: Lilliane DOULCIER Odile LADREYT André CAST

Technique: Jean-Paul MEILLER Catherine & Philippe SEHIER
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